教务〔2019〕15号

关于开展大学生创新创业训练计划项目结题验收的通知
各院系、相关职能部门:

为加强对大学生创新创业训练计划项目的过程管理和指导，根据《福建省教育厅办公室关于做好2019年大学生创新创业训练计划项目申报工作的通知》（闽教办高〔2019〕2号）和《关于印发<厦门工学院大学生创新创业训练计划项目管理办法>的通知》（厦工教〔2016〕79号）文件精神和要求，经研究，教学处将于5月31日前对2017年大学生创新创业训练计划项目进行验收，对2018年部分大学生创新创业训练计划项目进行验收或中期检查。现就相关事项通知如下：

一、验收范围
对2017年立项项目且未结题项目（附件一），2018年立项项目进行中期检查或验收（附件二）。
二、验收内容
项目的完成情况、研究成果、经费使用情况、存在的问题等。
三、验收形式
（一）各院系（部门）负责本院系教师指导的项目进行结题验收。各院系需成立结题验收小组，负责本小组项目结题验收的具体工作。
（二）项目结题验收采用材料评审和答辩评审的方式进行。各院系评审小组在对各项目组提交的《结题验收报告书》（附件三）、项目成果等材料进行审核通过后，组织结题答辩，并签署项目意见和验收结果。

（三）各院系结题验收小组同时对本院系教师指导的项目进行项目中期检查，需中期检查的项目组提交《项目中期检查表》（附件四），结题验收小组对材料进行审核，并签署相关意见。
四、验收安排
（一）项目中期检查和结题验收工作于5月31日前完成。项目中期检查和验收工作具体安排各院系自行安排。验收后，项目负责人将中期检查或结题相关材料交至教学处。
（二）原则上所有项目需参加结题验收，如有特殊情况不能按规定时间结题，可以由项目负责人提交《项目负责人变更表》（附件五），指导教师和院系签署意见后交至教学处审核。新项目负责人应继续完成项目结题。项目组员有变更需提交《项目组员变更表》（附件六）至教学处审核。
五、提交材料
（一）《结题结题报告书》（纸质版和电子版）。
（二）《项目中期检查表》（参加项目中期检查的项目负责人提交，纸质版和电子版）。
（三）项目成果。含：项目论文、项目产品、项目心得体会（每位成员、800字以上）（纸质版和电子版）等。
（四）发表文章或申请专利的项目需提交：正式发表的论文或专利证书（纸质版和电子版）。

各项目组负责人将以上材料报送至指导教师所在院系进行验收并签署意见、盖章，其中纸质材料装在一个资料袋，并在袋上注明项目名称、负责人、指导教师姓名和指导教师所属院部；电子版材料统一命名：项目编号+项目名称+项目负责人。如201713115032《基于互联网+的创业研究》张三。
验收结束后，各项目负责人持以上材料与5月31日前交至教学处，电子版材料统以发送至454185166@qq.com电子邮箱。
如有问题，可来电咨询教学处魏老师，0592-6667706。

附件一：2017年大学生创新创业训练计划项目未结题汇总
附件二：2018年大学生创新创业训练计划项目需结题汇总
附件三：《结题验收报告书》

附件四：《项目中期检查表》
附件五：《项目负责人变更表》
附件六：《项目组员变更表》
（此页无正文）

                                厦门工学院教学处

2019年4月1日

主题词：创新创业  结题  通知
抄  送：院领导、存档

厦门工学院教学处                        2019年4月1日印发

附件一：
[image: image1.png]201 TE ARSI RIS RITE REERCE

inEh | AERE nE L H EARAS] MEARALE | HEEWEL P
2017 201713115001 [FHH@HF A E R AEBH BRI HF L 13074812360 HEH FaH
2017 |eotmiaisooy | FTERFE SEREMATRER | sin | 1sz0s0ms236 e s4H
2017 201713115005 EFWFIERRSEHRRRT PHE 18150119867 EAK HER FaH
2017 201713115007 AN miEH | 18965151503 o s48
2017 201713115008 R-RRE LRGN R R R FHRE 13276961798 BAE FaH
2017 201713115009 B ET #ET 18965153217 LE FaH
207 |eotzigison |FTHEFHAREARLEGRLLR) 55003 126876 sE7.52 FaH
2017 201713115012 ERETRELRE S EF R EE S 18850075386 FER FHE FaH
2017 [201713115014 FREERH SmE | 15659263220 B s48
2017 201713115016 FAASEHARAMANHE K23 13159263768 RS FaH
so17 soimisiisory |FRRHAHHERERREZELH) gy | issesisonis g#E s48
2017 201713115021 RRFETFE APPFE) HEE 13023973113 FaH
007 |oomisisen | EEIERILEERSE HE | 13123090618 S48
2017 201713115023 FHRARXEHATL R 13255987501 A FaH
2017 201713115026 “HEEHET ELEITME e 18959261131 B FaH
2017 201713115028 ERAES i 15835381161 FRIT FaH
2017 201713115029 AEFHEE #ea TERAKEA
2017 201713115030 MEIDIT A AR E M AR 15606909610 FRR FaH
2017 201713115031 S E B R A ®E 18039852580 FRR FaH
2017 201713115032 e Er Fun TERAKEA

附件二： 2018年大学生创新创业训练计划项目需结题汇总[image: image2.png]TE R

ST TEES MBS e | FERFAGIE | ESBUES il
2018 [201813115001 BRI AR AR FHE | 18350226438 KAE zzm
2018 |201813115002 EE+APP ¥ | 13626005791 B R zzm
2018 |201813115003 HXERAMINTTEREEHR BEIE | 13074812360 At zzm
2018 |201813115004 BEEERT Rt TR | 18649929925 =FF zzm
2018 |201813115005 BRI FEEPR | 13003990353 i zzm
2018 |201813115006 BRI AN AR G B I ROF A PSS | 15759093110 =1 zzm
2018 |201813115007 | FEAUAIERRA D ——F0UFRIFIT | MK | 18959267503 EN zzm
2018 |201813115008 ETHBME S AR e B 18059857336 smA zzm
2018 |201813115009 RRETHT AN A HHE | 15350870302 TBFIFT zzm
2018 |201813115010 HEFHEGRT HPRA | 13123376570 A, LAY DERE
2018 |201813115011 FEFERIERE 8 | 15606972550 D BEE e
2018 |201813115012 E T aDITEN RSB EIE T e 13110930959 =i zzm
2018 [201813115013 WBER IR R SHflE | 13030929356 BT zzm
2018 (201813115014 SGET (ifih) B @iEitA FEE | 18965150857 REEIR zzm
2018 |201813115015 BRyEER AR E FFE | 15150200768 T
2018 201213115016 BoFERE JUEH | 13159235705 BEE. HPMER DERE
2018 |201813115017 HESVRANTERRGHET #EAE | 18965151630 S zzm
2018 (201813115018 BOLORSER FEZW | 15150229095 A R
2018 (201813115019 2AHEFERRG i)l | 13358375380 R DERE
2018 |201813115020 BN EBRESMA S JERIGR | 13799166251 i zzm
2018 |201813115021 ER WET | 15710696389 2miF zzm
2018 (201813115022 FEEE WA | 17350802581 il R
2018 |201813116023 | “EBRR+” BHEAMSRANFIFEMRE | PHELE 1 sstsonarsst = zzm
2018 |201813115024 AT KA PO R RIRRTR B | 1325928209 EN o
2018 |201813115025 | FELG-TRMA LB S DEFRAPPH TR | B | 17691106543 Rz G
2018 |201813115026 SRNA E AR S HAHIE FREE | 18150112351 EME zzm
2018 (201813115027 “HRTE” FRTTE APERR | 13607596047 &z s
2018 |201813115028 BIIRAEA B | 17850729885 smA zzm
2018 |201813115029 £)-HEAPP MWISE | 15830005058 | M. B EIAL) L e
2018 |201813115030 CES: JMERE | 18750238018 & o
2018 |201813115031 | B (EID RHEFARAT——Hah#EN | SIKEF | 18120788360 Eo G
2018 |201813115032 BN SR TR R 13459047441 EN

附件三：

福建省大学生创新创业训练计划

结题验收报告书

项目编号：
项目名称：
项目负责人：
项目组成员：

项目主持学校：

指导教师：

填表日期：

2019年4月

填 表 说 明

一、结题验收报告书应按照本表格要求，逐项认真填写，内容必须实事求是，表达明确严谨，空缺处要填“无”。

二、“项目编号”填写公布文件项目编号。如：201410059001。

三、“项目组成员”按照实际参与项目实施的人员填写。

四、“指导教师意见”要对项目成果和学生实施情况进行总结。

五、“专家组意见“要对成果内容和成果水平进行评价。

六、材料规格：用A4纸双面打印（复印），左侧装订。

七、材料报送：申报材料需纸质材料和电子文档一并提交。

	项目名称

	一、项目基本信息

	项目编号

	项目类型
	（ ）创新训练项目；（）创业训练项目

	立项时间

	结题时间

	资助经费

	支出经费

	二、项目组成员信息

	负责人
	姓名
	学号
	班级
	专业
	学院
	项目分工

	组员

	1

	2

	3

	4

	三、指导教师信息

	指导教师姓名
	学历
	职称
	单位
	研究方向

	四、项目情况（不少于1000字）

	项目目标任务：

完成情况：

实施过程：

创新特色：

收获及体会：

	五、项目成果形式及数量

	项目申请书中的预期成果

	项目结题时取得的成果

	项目成果明细：（要求附上相应证明材料或复印件，实物可以用照片等形式存档）

1.□文献资料综述（   ）份；  2.□调查报告  （   ）份 ；

3.□研究论文    （  ）篇 ； 4.□软件      （   ）个；

5.□设计        （  ）份；   6.□硬件研制  （   ）件 ；

7.□获得专利    （   ）份；  8.□心得体会  （   ）份 ；

9.□其他        （  ）件，

其他：

	六、项目经费使用情况

	序号
	经费科目
	金额（元）
	备注

	1

	5

	6

	7

	合计

	七、项目实施过程中存在的问题和建议

	八、诚信承诺

	主持人签名：

项目组其他成员签名：

年　月　日

	九、项目评定

	指导教师意见
	指导教师签名：

                        年　 月　 日

	二级学院（部门）

结题验收小组意见
	结题验收小组组长（签章）：

                       年     月    日

	学校主管部门意见

（教学处填写）
	项目总评成绩：

□优        □通过     □延期     □不通过

负责人签名：

盖章：

年   月   日

	专家意见
	专家签名：

年　 月　 日

附件四：

厦门工学院

大学生创新创业计划项目中期检查表
项目级别：□  国家级
             □  福建省
项目名称：

项目编号：
项目负责人：                  联系电话：
所在院（系）：
     专业：                                年级：
     项目成员：
指导教师：                         职称：
     项目起止时间：                   填表日期：
厦门工学院教学处制

	计划项目在组织、实施等方面的情况简介：

	计划项目研究与实践进展（含实验、分析处理数据、调研，并撰写报告等方面）：

	经费使用情况（与计划申请表经费预算对照）：

	目前存在的问题与建议：

	指导教师审核意见（对项目应提出明确建议）
    指导教师签字：
          年    月    日

	二级学院（部门）评审小组意见（对项目是否按计划进行情况学院应明确注明）
     负责人签字：
          年    月    日

	学校专家组意见：

       专家签字：
          年    月    日

	学校主管部门意见：

   主管部门盖章：
          年    月    日

附件五：

厦门工学院

大学生创新创业训练计划项目负责人变更申请表

申请人姓名：                                   申请日期：        年     月    日

	项 目 名 称

	项目启动年度

	所属院（系）

	项目编号

	原负责人
	姓   名

	学  号

	手   机

	专业班级

	新负责人
	姓   名

	学    号

	院（系）

	专业班级

	手   机

	邮   箱

	变更原因：

	新负责人情况及保持项目运行连续性的措施：

	指导教师意见：

 指导教师签字（盖章）：                   年    月    日

	院（系）意见：

    系主任签字（盖章）：                   年    月    日

	教学处意见：

                      教学处负责人签字（盖章）：                  年    月    日

注：填写此表时一式两份，一份交至教学处，一份交至院（系）。
附件六：                厦门工学院

大学生创新创业训练计划项目组人员变更申请表

申请人姓名：                                         申请日期：        年     月    日

	项目信息
	项目名称

	项目编号

	所属院（系）

	项目负责人

信息
	姓    名

	班   级

	学 号

	联系电话

	电子邮箱

	原项目组总人数

	新项目组总人数

	变更成员信息
	新加成员信息

	姓    名

	姓    名

	班    级

	班    级

	学    号

	学    号

	联系电话

	联系电话

	电子邮箱

	电子邮箱

	变更原因（由申请人或项目负责人填写）：

	新组员情况及保持项目运行连续性的措施（由项目负责人填写）：

	指导教师意见：

 指导教师签字（盖章）：                   年    月    日

	院（系）意见：

    签字（盖章）：                   年    月    日

	教学处意见：

                      教学处负责人签字（盖章）：                  年    月    日

注：填写此表时一式两份，一份交至教学处，一份交至院（系）。
厦门工学院教学处文件

第 1 页 共 20 页